ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ПОС. ПРОСВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.08.2022 г.                                           п. Просвет                                  №226-од

«О наставничестве»

В соответствии со статьей 48 «Обязанности и ответственность

педагогических работников» Закона «Об образовании в Российской

Федерации»№273-ФЗ от 29.12.2012 г. и Положением о наставничестве в

ГБОУ СОШ пос. Просвет, а также в целях создания условий для

профессионального развития молодых специалистов, повышения уровня их

методической, научно-теоретической, психолого-педагогической

компетентности, оказания целенаправленной методической помощи

начинающему учителю (воспитателю), молодому специалисту, педагогу,

который имел перерыв в профессиональной деятельности, в их адаптации, в

приобретении практического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Мирошкину Акилину Анатольевну, воспитателя СП

«Детский сад «Сказка» наставником Кузнецовой Ольги Ильиничны

воспитателя СП «Детский сад «Сказка» до истечения срока действия

Программы наставничества.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителя СП

«Детский сад «Сказка» Майорову М.В.

Директор  ГБОУ СОШ пос. Просвет                              Седнева О.И.

С приказом ознакомлена:                                                  Майорова М.В.

		2022-11-09T23:09:34+0400
	Майорова М.В.
	Я подтверждаю этот документ